

BASIN KUPÜRLERİ

11 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Kız yurdunda öğrencilere konferans



BATMAN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Batı Raman **Kız Öğrenci Yurdu**nda Kız Anadolu İHL Müdür Yardımcısı Zeynep Özlem Sevim tarafından 'Şükür' konulu konferans düzenlendi. Konferansa yurt öğrencileri ve personeller büyük ilgi gösterdi. Sevim, dinleyicilere "Sabah kalktığınızda nefes alabiliyorsanız, şükredin. Bu size iyi gelecektir. Huzuru şükürle yakalayın" tavsiyesinde bulundu.



FETHİYE'DE ÖĞRENCİLER PİKNİKTE BULUŞTU

Sıtkı Koçman Üniversitesi
Fethiye KYK Erkek Öğrenci
Yurdu öğrencileri, manevi
danışmanları Sezgin
Büküm eşliğinde, KYK Yurt
Müdürü Abdurrahman
Güneş'in de katılımlarıyla
piknikte bir araya geldi.

Fethiye **KYK Erkek Öğrenci**
Yurdu öğrencileri çeşitli
etkinlikler ile sosyal
faaliyetler düzenlemeye
devam ediyor. Öğrenciler
derslerin ve sınavların
stresinden kurtulmak ve
motivasyon sağlamak için

etkinlik düzenlediler.
Düzenlenen etkinlikte
Fethiye Sıtkı Koçman
Üniversitesi **KYK Erkek**
Öğrenci Yurdu öğrencileri
piknik yaparak stres attılar.
Pikniğe manevi danışmanları
Sezgin Büküm eşliğinde,
KYK Yurt Müdürü
Abdurrahman Güneş'te
katıldı. Güneşli bir günde
düzenlenen piknikte
öğrenciler, mangal keyfi ve
semaverde çay eşliğinde
sohbet ederek güneşli
havanın keyfini çıkardı.

İhlas Haber Ajansı



ÖĞRENCİLER PİKNIKTE BULUŞTU



Sıtkı Koçman Üniversitesi Fethiye **KYK Erkek Öğrenci Yurdu** öğrencileri, manevi danışmanları Sezgin Büküm eşliğinde, **KYK Yurt** Müdürü Abdurrahman Güneş'in de katılımıyla piknikte bir araya geldi.

Fethiye **KYK Erkek Öğrenci Yurdu** öğrencileri çeşitli etkinlikler ile sosyal faaliyetler düzenlemeye devam ediyor. Öğrenciler derslerin ve sınavların stresinden kurtulmak ve motivasyon sağlamak için etkinlik

düzenlediler. Düzenlenen etkinlikte Fethiye Sıtkı Koçman Üniversitesi **KYK Erkek Öğrenci Yurdu** öğrencileri piknik yaparak stres attılar. Pikniğe manevi danışmanları Sezgin Büküm eşliğinde, **KYK Yurt** Müdürü Abdurrahman Güneş'te katıldı. Güneşli bir günde düzenlenen piknikte öğrenciler, mangal keyfi ve semaverde çay eşliğinde sohbet ederek güneşli havanın keyfini çıkardı.

İhlas Haber Ajansı





2024 Yılı her iki alanda da yoğun geçecek...

MÜDÜRLERLE YENİ YILIN İLK TOPLANTISI



KYK'lardan sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, iki birim müdürleri iye yılın ilk toplantısını gerçekleştirdi.

2024 Yılı her iki alanda da yoğun geçeceğine dikkat çeken Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabak-

cı, İlçe Müdürleri ve Şube Müdürleri ile değerlendirme toplantısı yaparken, **Yurt** Müdürleri ve Gençlik Merkezi Müdürleri ile bir araya gelerek önümüzdeki döneme ait güncellemeleri paylaştı.

MUSTAFA CENGİZ





FETHİYE'DE ÖĞRENCİLER PİKNİKTE BULUŞTU

Sıtkı Koçman Üniversitesi Fethiye **KYK Erkek Öğrenci Yurdu** öğrencileri, manevi danışmanları Sezgin Büküm eşliğinde, **KYK Yurt** Müdürü Abdurrahman Güneş'in de katılımlarıyla piknikte bir araya geldi.

● Fethiye **KYK Erkek Öğrenci Yurdu** öğrencileri çeşitli etkinlikler ile sosyal faaliyetler düzenlemeye devam ediyor. Öğrenciler derslerin ve sınavların stresinden kurtulmak ve motivasyon sağlamak için etkinlik düzenlediler. Düzenlenen etkinlikte Fethiye Sıtkı Koçman Üniversitesi **KYK Erkek Öğrenci Yurdu** öğrencileri

piknik yaparak stres attılar. Pikniğe manevi danışmanları Sezgin Büküm eşliğinde, **KYK Yurt** Müdürü Abdurrahman Güneş'te katıldı. Güneşli bir günde düzenlenen piknikte öğrenciler, mangal keyfi ve semaverde çay eşliğinde sohbet ederek güneşli havanın keyfini çıkardı. OİHA

GSB YURTLARINDA SPOR TURNUVALARI DOLU DOLU GEÇTİ



Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı tesislerde 2 hafta boyunca süren müsabakalara kız ve erkek kategorilerinde 200'e yakın öğrenci katılım sağladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenen spor turnuvaları, öğrencilerin fiziki gelişimine katkı sağlamak ve aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla gerçekleştirildi.

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tesislerinde 2 hafta boyunca devam eden müsabakalara, kız ve erkek kategorilerinde 200'e yakın öğrenci katılım gösterdi. Turnuva, Voleybol, Basketbol, Futbol, Masa

Tenisi ve Satranç branşlarında düzenlenerek, sporseverlere kıyasıyla bir heyecan yaşattı.

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, turnuvaya katılan sporculara ve takımlara başarı dileklerini ileterek, şampiyon olan takımların bölge şampiyonasına katılma hakkı kazandığını belirtti.

Turnuva, öğrenciler arasında dostluk ve rekabetin bir arada yaşandığı, sağlıklı bir spor ortamı sunan anlamlı bir etkinlik olarak gerçekleşti.





Spor Turnuvaları Dolu Dolu Geçti

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amaçlanıyor.

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı tesislerde 2 hafta boyunca süren müsabakalara kız ve erkek kategorilerinde 200' e yakın öğrenci katılım sağladı. Sporseverlerin yoğun ilgisiyle geçen mücadeleler izleyenlere kıyasıyla bir heyecan yaşattı. İl içindeki turnuvalar Voleybol, Basketbol, Futbol, Masa Tenisi ve Satranç branşlarında yurtların katılımıyla 5 branşta tamamlandı.



Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, şampiyonaya katılacak sporculara ve takımlara başarı dileklerini ilettiler.

Şampiyon olan takımlar Gençlik ve Spor Bakanlığının belirleyeceği tarih ve yerlerde bölge şampiyonasına katılmaya hak kazandı.(Bülten)

"Etkili İletişim ve Empati" Konulu Atölye Çalışması Tamamlandı

Atölye çalışmaları kapsamında Psikolog Livanur Kaplan bilgilendirmelerde bulundu.

Kırklareli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Mü-

dürlüğü bünyesindeki Evlad-ı Fatihan Yurt Müdürlüğü, öğrencilerine

yönelik düzenlediği atölye çalışmalarına bir yenisini ekledi. Bu hafta gerçekleştirilen atölye çalışmasının konusu "Etkili İletişim ve Empati" olarak belirlendi.

Evlad-ı Fatihan Yurt Müdürlüğü Psikoloğu Livanur Kaplan yönetiminde gerçekleşen atölye çalışmasında öğrencilere, günlük yaşamlarında etkili iletişim kurma becerilerini geliştirmeleri ve empati yapabilmeleri için önemli bilgiler aktarıldı.

Etkili iletişim ve empati konularında yapılan interaktif sunumlar, öğrencilerin katılımıyla daha etkili bir hale getirildi.

Eğitimde, öğrenciler arasında sağlıklı iletişimin önemi vurgulanırken, empatinin kişisel ve sosyal ilişkilerde

nasıl bir fark yarattığı üzerinde duruldu. Ayrıca, duygusal zekânın geliştirilmesi ve başkalarının duygularını anlama becerisinin önemi üzerinde durularak öğrencilere pratik ipuçları verildi.

Evlad-ı Fatihan Yurt Müdürlüğü, bu tür etkinliklerle öğrencilerin sosyal becerilerini güçlendirerek, kampüs yaşamlarını daha olumlu ve sağlıklı bir şekilde sürdürmelerine destek olmayı hedefliyor.

GSB Kırklareli Yurtları tarafından atölye hakkında "Evlad-ı Fatihan Yurt Müdürlüğü, Psikoloğumuz Livanur Kaplan ile atölye çalışmalarımız devam ederken bu haftanın konusu "Etkili İletişim ve Empati" oldu." ifadeleri kullanıldı.

Haber: Gülçin Kanar Şimşek





DESTİNE HATUN YURDUNDA İKİ ETKİNLİK BİR ARADA

GSB Afyonkarahisar Yurtla-
rında öğrencilere anlamlı
etkinlikler düzenleniyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde Afyonka-
rahisar'da hizmet veren **öğrenci yurtlarında**
kalan öğrencilere hem mutfak eğitimi hem de
siber güvenlik eğitimi verildi. Eğitimlere ev sa-
hipliği yapan yurt Destine Hatun oldu. Destine
Hatun Yurtlarında kalan kız öğrenciler "Ninemin
Tarifleri" atölyesinde ter dökerek kısır yaptı. Kısır
etkinliğinin ardından öğrencilere siber güvenlik
alanında bilinçli olma öğretildi. Etkinliklere dair
paylaşım GSB Afyonkarahisar Yurt Müdürlüğün-
den yapıldı. Müdürlükten yapılan paylaşımında; "Öğrencilerimize siber güvenlik ve bilinçli sosyal
medya kullanımı eğitimi verildi. Ayrıca Teknofest
yarışma başvuru süreci ve yarışma alanları hak-
kında bilgi verildi." denildi. >>Seher Çil

